

17.74x36.35	1/2	42	עמוד	קול הרצליה	28/02/2014	41341932-7
בית חולים מאיר - 81205						



טליה קורן ושני הילדים

התא: אילן הרץ

סיפורה של טליה קורן, תושבת הרצליה, שהפכה לאם בטרנד הכי "אמהי" שקיים היום - "הורות משותפת". לפני שבועיים ילדה תאומים עם אילן הרץ, ולאוסר, אין גבול

קורן שלהבת

מגזין

קייבוי בום

סיפורה של טליה קורן, שהפכה לאם בטרנד הכי "אמהי" שקיים היום - "הורות משותפת". לפני שבועיים ילדה תאומים עם אילן הרץ, ולאוסר, אין גבול

קורן שלהבת



צילום: פרטי

טליה קורן ואילן הרץ עם עלמה ועידו

טליה קורן (38) מהרצליה, שרצתה להפוך לאם מאסה בדוייטים והחליטה להביא ילד לעולם בטרנד החדש 'הורות משותפת' שכובש לאחרונה נשים בנות 30+ שרוצות להפוך לאמהות אך לא מוצאות בן זוג. טליה שהחליטה להביא לעולם ילד, החלה לחפש פרטנר שיהיה אביו של תינוקה. לאחר חיפושים, 'ראיונות' 'ומבחני קבלה' היא מצאה את אב חלומותיה אילן הרץ בן ה-40. לפני שבועיים השניים הצליחו להביא לעולם תאומים, עלמה ועידו ואין מאושרים מהם.

טליה: "יצאתי לדייטים כמו כל בחורה תל אביבית טיפוסית. לא הצלחתי למצוא זוגיות במשך המון זמן ולפני שנתיים החלטתי שאני לא מחכה יותר, פשוט כבר רציתי להיות אמה. החלטתי לחפש פרטנר שיגדל איתי את הילד כי אני לא מסוגלת להיות אם חד הורית על כל המשתמע מכך. עברנו תהליך ארוך שהסתיים בלידת תאומים. כיום כשאני מחזיקה את שני ילדי אין מאושרת ממני".

כאמור, טליה ילדה את שני ילדיה לפני שבועיים בבית החולים "מאיר". רצונה להיות אם, גרם לה לחפש גם זוגיות וגם מישהו שיתאים להיות אבי ילדיה. לאחר שיצאה להמון דייטים שלא הובילו לכלום היא שמעה מחברות על דרך שתפסה לה תאוצה בשנים האחרונות והיא 'הורות משותפת' בו שני אנשים מחליטים להביא ביחד ילד לעולם ללא מחויבות

ייזרק בתוך הארון אבל היה חשוב לשנינו לתאם ציפיות".
בחרת בגבר שלעולם לא היה לך סיכוי עמו לזוגיות ושאינך מכירה. לא חששת מכך שאת למעשה מורכת את חייך בחייו של מישהו בדרך שהיא בעצם חוזה?
"חששתי ברור, אבל לא ראיתי את עצמי מביאה לעולם ילד בדרך אחרת. כיום, לאחר לידת שני ילדינו עלמה ועידו, החלטנו לגור למשך שנה ביחד כדי שגם אילן יהיה מעורב ממש כבר בהתחלה בגידול שלהם ובהתפתחות שלהם. אני ואילן החלטנו לגדל את הילדים בשותפות מלאה, בצביון משפחתי למרות שלא נחיה ביחד".

"נרשמתי לשני אתרי הכרזיות למטרת הורות משותפת והתחלתי להיפגש עם בחורים. רוב הבחורים לא התאימו לי בגלל הסגנון שלהם, הבשלות ועוד. את אילן פגשתי לאחר כמה דייטים, כשכמובן כל הגברים שאיתם נפגשתי היו הומואים. שמעתי מבחורות אחרות שהם הכי בשלים ומגיעים ממקום אמיתי. זה לא שאני שוללת את הבחורים הסטרייטים אבל היה לי נוח לדעת מראש שאני אהיה הדמות האימהית היחידה בסיפור הזה".
איך התנהלו הפגישות בניכום?
"ההיכרות בינינו הייתה כמו תחילתם של גרושים, זה מצחיק ואין לי דרך אחרת לתאר את זה. אני לא מתכוונת במובן הרע אלא בקטע שפשוט ישבנו ודיברנו על הכול. 'תפרנו' לעצמנו את הדרך שבה נשתף פעולה, דיברנו על הסדרי הראייה וכדומה וכשראינו שאנחנו מסכימים על רוב הדברים הלכנו לעורך דין שניסח לנו חוזה עליו חתמנו. רוב הסיכויים שנתגמש בסופו של דבר על דברים והחווה

זוגית, חתונה, מגורים ביחד וכל החבילה. כיום, לאחר מציאת האב המתאים ולידת ילדיה היא מספרת על הדרך שעברה כדי למצוא את האב המתאים, במה זה כרוך, על היתרונות וגם על החסרונות.
טליה: "בדייטים מסוג זה הכול הפוך - הסוף מתחיל כבר בהתחלה. אני ממליצה לכל מי שמעוניין לגדל ילדים בדרך כזו לברר עם הבחור או הבחורה שהם נפגשים מה הרצונות שלהם, ההשקפות שלהם ולדבר על כל הפרטים הכי קטנים כדי לדעת שבחרתם נכון, מאחר והשותפות היא לכל החיים".
מתי הרמת ידיים והחלטת על הדרך בה בחרת?
"בגיל 36 לאחר הרבה דייטים כושלים הרגשתי שאני ממש רוצה להיות אמה. לא רציתי להביא ילד לעולם ללא דמות אב, כי מבחינתי לא הייתי עומדת בזה. לי אישית היה קשה לגדל ילד לבד. הבנתי שהשעון מתקתק ושאיני רוצה ילדים. הבנתי שישנם עוד דרכים מלבד חתונה או לבחור בתרומת זרע".
כיצד פגשת את אילן?